PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2025
EDITAL Nº. 005/2025.

O Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná,

JAIME DA SILVA STANG, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela

Lei Orgânica Municipal Lei nº 281/2002, e pelo Edital De Processo Seletivo Simplificado

nº. 001/2025 de 08 de julho de 2025.

RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

I – A convocação do candidato aprovado no Edital de Processo Seletivo

Simplificado 01/2025 de 08 de julho de 2025. para o provimento do Cargo de Enfermeiro

relacionado abaixo.

Inscrição  Candidato  Pontuação
Títulos

Pontuação
tempo
serviço

Classificação

03  Danglei Cristina Reginatto  70  0,73  1º

II – O candidato, após a convocação, deverá comparecer na Sede do

Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR, na Seção de Recursos Humanos, no

prazo de 05 (cinco) dias úteis onde receberão a relação de documentos e exames médicos

(conforme item 8). O não comparecimento no prazo determinado, salvo força maior,

acarreta a eliminação do candidato, abrindo-se vaga para o candidato subsequente, na

ordem de classificação.

III – Os Convocados deveram comparecer na Divisão de Recursos Humanos

no Paço Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, na Avenida Iguaçu, 750,

Centro, de Segunda a Sexta feira das 07h30min às 11h30min e das 13h30min às

17h30min.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste,

Estado do Paraná, em 31 de julho de 2025.

         ____________________________________

JAIME DA SILVA STANG

PREFEITO MUNICIPAL